
                             

    MILETÍN  
  nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99

  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz

zpracoval : Nosek M.                           Dne 13.10.2011        Č.j.620/2011

Věc : Výtvarná soutěž – vyhodnocení.

Jak jistě víte byla vyhlášena výtvarná soutěž na téma K.J.Erben. V
současné době již známe vítěze jednotlivých kategorií, které nebudeme
zatím  zveřejňovat.  Slavnostní  vyhlášení  proběhne  v  sobotu  dne
5.11.2011 na společenském večeru, který bude věnován K.J.Erbenovi.
Máme však  jeden  problém.  V  kategorii  IV  12  –  15  let skočila  na
jednom ze stupínků  Andrea Dvořáková, která však opomněla  uvést
své bydliště. Prosíme tedy zda někdo ví o koho se jedná, aby se ohlásil
na tel.607618022 nebo na nosek@miletin.cz.

                                                                    Nosek Miroslav
                                                              starosta města Miletín  


